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Europower Enerji ve Otomasyon Teknolojileri San. Tic. A.Ş.
ANKARA
TÜRKİYE

YÜKSEK GERİLİM
Ortadan Açmalı Ayırıcılar

Europower Enerji ve 

Otomasyon Teknolojileri San. Tic. A.Ş.
Saray Mah. Atom Cad. No: 17
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: +90 (312) 815 48 80
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YÖNETİMKURULU

HAKKIMIZDA
Europower Enerji A.Ş. ve şirketler grubu ana şirketimiz Girişim Elektrik A.Ş.  olarak 1999 yılından bu yana, Türkiye'nin ve tüm 

bölgenin elektrik ve enerji sektöründe önde gelen mühendislik, satış ve pazarlama gruplarından birisiyiz. Europower Enerji A.Ş. 

olarak 20 yılı aşkın bilgi birikimimiz ve tecrübemiz ile sektöre yön vermeye, yenilikçi anlayışımızla dünya çapında ülkemizi 

başarı ile temsil etmeye devam ediyoruz.

Ankara Kahramankazan'da bulunan, son teknoloji ile donatılmış 100 dönüm kullanılabilir kapalı alanı ve 30 dönüm açık alanı 

olan 3 fabrikamızla, orta gerilim anahtarlama ürünleri üretimi ve satışına tüm hızımızla devam etmekteyiz.

Türkiye'de ve dünya çapında çok sayıda sektörde, yüksek prolli müşterilerin çok sayıda ürün ve hizmetlerine, çok geniş bir 

yelpazede hizmet ve ürünler sunuyoruz. Tüm dünyada 4 kıtada 40'tan fazla ülkede çok sayıda projede yıllardır başarıyla 

çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Çoğunluğu elektrik mühendislerinden oluşan 100'den fazla mühendisi barındıran grubumuz aktif 

şantiyeler hariç 1000'in üzerinde personeli ile global olarak farklı pazarlardan gelecek talepleri karşılayacak şekilde ürün ve 

hizmetler sunmaktadır. Nitelikli ve müşteri odaklı ekibimiz ile, AG, OG, YG elektrik ürünleri ve sistemleri konusunda 

müşterilerimizin her türlü ihtiyaçları için hızlı ve sınırsız bir tedarik zinciri sunmaktayız.

Grubumuz başta devlet ana idareleri ve özelleşmiş elektrik üretim ve dağıtım rmalarının olmak üzere konusundaki özel sektör 

yatırımcılarının ve farklı sektörlerden müşterilerinin öncelikli anahtar teslim müteahhitti, üreticisi ve malzeme tedarikçisi 

konumundadır. Grubumuz Schneider Electric, ABB, Siemens, Ormazabal, Eaton, GE gibi global rmaların da önde gelen 

partnerlerinden birisi olup önemli iş ortaklarındandır. Uluslararası birçok denetimden geçmiş ve kendini ispatlamış teknik kadro 

ve uygulama gücüne sahip grubumuz kendi bünyesinde akredite yüksek gerilim laboratuvarına da sahiptir. Europower Enerji 

A.Ş. olarak orta gerilim hücreler, metalclad hücreler, gaz yalıtımlı hücreler, beton ve sac köşkler, kontrol-kumanda-SCADA 

panoları dahil her türlü alçak gerilim pano üretimi yapan, uluslararası standart ve kalitesi ile Türkiye'nin ve dünyanın lider 

elektriksel ve elektromekaniksel üretim rmalarından biriyiz.

Ayrıca rmalarımızdan Girişim Elektrik A.Ş. Türkiye 2020 Fortune 500 listesinde “Türkiye’nin En Büyük 500 Şirketinden Biri”; 

Europower Enerji A.Ş. ise ISO Türkiye’nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu listesinde yer almaktadır.

Ramin MALEK
Elektrik Mühendisi

Genel Müdür

Yönetim Kurulu Üyesi

M. Behiç HARMANLI
Elektrik Yüksek Mühendisi

Yönetim Kurulu Başkanı

A. Gökhan ÖZTÜRK
Elektrik Mühendisi

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Dış Ticaret Direktörü

Mesut BAZ
İç Ticaret Direktörü

Yönetim Kurulu Üyesi

TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK
500 ŞİRKETİNDEN BİRİ
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YÜKSEK GERİLİM
ORTADAN AÇMALI 
AYIRICILAR 

Ortadan açmalı ayırıcılar üç kutuptan oluşur. Her kutup yatay düzlemde hareket eden bir ana bıçak (dişi ve erkek), 

döner destek üzerine sabitlenmiş izolatör ve bir şasiden oluşmaktadır. Ortadan açmalı ayırıcıların modüler tasarımı 

şalt sistemi trafo merkezlerindeki değişen gereksinimlere uyarlamak için çeşitli olanaklar sağlar.

Ana bıçaklar (dişi ve erkek) en az 15µm kalınlığında galvanik gümüş kaplı bakır kontaklardan oluşmaktadır. Bu 

bakır kontaktlar elektriksel iletkenliği yüksek alüminyum kollara sabitlenmiştir. İzolatörlerin bağlandığı döner tabla 

yüksek mukavemetli konik rulmanların oluşturduğu ve uzun yıllar boyunca yağlama gerektirmeyecek bir sistemdir. 

Bu döner tablalar ‘U’ şeklinde yüksek mukavemetli bir tabla ile birbirine bağlanmıştır. 

Yüksek mukavemetli rulmanlar ile tasarlanan döner tablalar dış ortamdan izole edilmiş ve optimum düzeyde gresle 

yağlanmış olup, uzun süre bakım gerektirmeyecek niteliktedir. Döner tabla ve bunları birbirine bağlayan ‘U’ kollar 

ortalama 85µm kalınlığında sıcak daldırma galvaniz ile kaplanmıştır.   

Ayırıcılar, IEC, ANSI veya DIN şartnamesine uygun izolatörler ve bir veya iki topraklama anahtarı ile donatılabilir. 

Ayırıcıların montajında kullanılan tüm bağlantı elemanları paslanmaz özellikte inox malzemeden seçilmiştir.

Son teknoloji ve deneyime dayanılarak tasarlanmıştır 

Tüm kontaklar, yüksek iletkenlik sağlayan, oksidasyonu 

önleyen ve yüzey ile geniş bir temas alanına sahip 

elektrolitik bakır kaplı gümüş yüzeylidir.

Kontaklar, temas basıncını sağlamak için paslanmaz 

yaylara sahiptir. Kullanım ömürleri boyunca aşırı ısınma 

ve sürekli temas direnci sağlamazlar. Ayırıcı 

kontaklarında da paslanmaz inox malzemeden imal 

edilmiş bağlantı ekipmanları kullanılmıştır. 

Minimum kontak direnci 

Kontaklar kendi kendini temizleme özelliğine sahiptir ve 

uzun servis ömrü boyunca temas basıncı, paslanmaz 

yaylar sayesinde değişmeden kalır. 

Hareket iletim çubukları ve krank bağlantıları, ayırıcıları 

sorunsuz bir şekilde kapatır ve açar. 

Sorunsuz ve güvenilir çalışma 



Tüm modüller, kolay hizalama ve 

ayarlama için eksiksiz tasarlanmış, 

önceden monte edilmiş ve ayarlanmıştır.

Kolay montaj 

Bileşenler için kullanılan tüm özel 

malzemeler ve döner kontaklar uzun süre 

bakım gerektirmeyecek niteliktedir.

Minimal bakım 

Ayırıcılar 20mm kalınlığında ağır buz 

şartlarında çalışabilmektedir. 

Buz kırma kapasitesi 

Toprak anahtarı ve ana bıçak arasındaki 

mekanik kilitlemenin tasarımı, aşağıdakiler 

için bir kapsam olmayacak şekilde 

tasarlanmıştır. 

Arıza.

Mekanik kilit tasarımı 

Ayırıcılar 45/-40°C gibi geniş bir sıcaklık 

aralığında, kirli ve tozlu ortamlarda 

çalışabilmektedir. 

Zorlu hava koşullarında çalışma 

Ayırıcı, her iki uç konumda (açık veya 

kapalı); döner kontakt kolları ise önceden 

ayarlanan konumun ötesine geçemez. 

Ayırıcının konumu, fırtına, deprem vb. gibi 

aşırı koşullar altında bile dış kuvvetlerden 

etkilenmez. 

Zorlu çevre şartları altında 

güvenlik için kilitleme 

TEKNİK ÖZELLİKLER

EURO-DSC Ortadan Açmalı Ayırıcılar 

Anma Gerilimi (Ur) 

Anma Frekansı (Fr)

Anma Normal Akımı (Ir)

Anma Kısa Dayanım Akımı, 

Anma Kısa Dayanım Süresi (Ik, tk)

Nominal Tepe Dayanım Akımı (Ip)

Anma Güç Frekans Dayanım Gerilimi (1dk)

Toprak ve Kutuplar Arası

İzolasyon Mesafesi Boyunca

Anma Yıldırım Dayanım Gerilimi (12/50s)

Toprak ve Kutuplar Arası

İzolasyon Mesafesi Boyunca

Ur 

Hz

A

(kA/s)

(kAp)

(kV)

(kV)

(kVp)

(kVp)

170

50/60

≤3150

125

460

606

1050

1250

50/1

170

50/60

≤3150

125

460

530

1050

1200

50/1

170

50/60

≤3150

125

325

375

750

860

50/1

145

50/60

≤3150

125

275

315

650

750

50/1

123

50/60

≤3150

125

230

265

550

630

50/1

72.5 

50/60 

≤3150

125

140

160

325

375

50/1 

Model

Anma Gerilimi (Ur)

Anma Akımı (Ir)

Ortadan Açmalı Ayırıcı

Ortadan Açmalı Ayırıcı Toprak Bıçaklı Ayırıcı

Toprak Ayırıcısı 

EURO-DSC-E

170kV

2500A

•

•

EURO-DSC-CE

170kV

2000A

•

•

EURO-DSC-C

170kV

1600A

•

•

170kV

1250A

•

•

EURO-DSC



AAA BBB

CCC

DDD

PPP PPP

72,5 Ur

123 Ur

145 Ur

170 Ur

245 Ur

300 Ur

Anma Gerilimi

Dış Ölçüler (mm)

1600

2100

2100

2350

3350

3350

D

700

1650

1650

2050

2950

2950

C

1215

1665

1945

2145

2745

3345

B

770

1220

1500

1700

2300

2900

A

3000

Trafo yerleşimine

bağlı olarak

P



Grup olarak, her biri kendi alanında uluslararası tecrübeye sahip kadromuz ve 

üst düzey üretim, satış, pazarlama ve uygulama imkanlarımız ile

uzun yıllardır dünyanın dört bir yanından müşterilerimize, karşılıklı memnuniyet 

esası ile başarılı bir şekilde ürün ve hizmetlerimizi sunuyoruz.

GRUP AKTİVİTELERİ

A lger ia

MÜHENDİSLİK

HİZMETLERİ

SATIŞ ve

PAZARLAMA

ULUSLARARASI

DİSTRİBÜTÖRLÜK

TEST

HİZMETLERİ
ANAHTAR TESLİM

MÜTEAHHİTLİK
ÜRETİM

Accr. No:
AB-0517-T

Afganistan

Almanya

Arnavutluk

Azerbaycan

Bahreyn

Bangladeş

Belarus

Belçika

Benin

Birleşik Arap Emirlikleri

Birleşik Krallık

Bulgaristan

Burkina Faso

Cezayir

Çin Halk Cumhuriyeti

D. Kongo Cumhuriyeti

Danimarka

Ekvador

Endonezya

Fas

Fildişi Sahili

Filipinler

Filistin

Gabon

Gine

Güney Afrika

Gürcistan

Hollanda

Irak

İspanya

İsrail

İtalya

Kanada

Katar

Kazakistan

Kıbrıs

Kosova

Libya

Lübnan

Makedonya

Mali

Meksika

Moldova

Moritanya

Mozambik

Nahçıvan

Nijerya

Özbekistan

Peru

Portekiz

Romanya

Rusya

Sırbistan

Suriye

Suudi Arabistan

Togo

Türkmenistan

Uganda

Ukrayna

Ürdün

www.girisimelk.com.tr

satis@girisimelk.com.tr

www.europowerenerji.com.tr

europower@europowerenerji.com.tr

www.europowersolar.com

info@europowersolar.com
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